
Základní škola a Mateřská škola   Školní jídelna  tel. 585 431 200 
Olomouc, Nedvědova 17   Nedvědova 13  sjnedv.stravne@zsnedvedova.cz 
příspěvková organizace   779 00 Olomouc  www.zsnedvedova.cz 
779 00 Olomouc 

 
 

 

 

 

Platby stravného 
 
Stravné se vybírá zálohově na další měsíc.  Než dítě nastoupí do mateřské školy, 
musí mít zálohu uhrazenou. Pokud tak neučiníte, nemůže být strávník přihlášen 
k odběru stravy. 
Hradit stravné lze : 
1) Platba složenkou nebo internetovým bankovnictvím –  

Z důvodu GDPR oznámení o úhradě stravného školní jídelna zasílá  
e-mailem. 
Pokud zákonný zástupce neuvede v přihlášce e-mailovou adresu, 
Budou informace o úhradě stravného předány prostřednictvím 
pověřené osoby z Mš pro styk se školní jídelnou. 
Platba na následující měsíc musí být uhrazena nejpozději do 25 dne 
předcházejícího měsíce. 
 

Pokud Vám nevyhovují tyto výše uvedené podmínky úhrady stravného, je 
možné hradit stravné inkasem z Vašeho účtu. Nejlepší varianta. 
2) Úhrada inkasem – u Vaší banky, kde máte založen účet, si zřídíte  

svolení k inkasu na úhradu stravného.  
Potřebné údaje (č.účtu ŠJ a variabilní symbol) jsou k dispozici na web. 
stránkách šj, nebo v kanceláři školní jídelny. Kopii dokladu z banky o 
zřízení svolení k inkasu musíte neprodleně doručit do školní jídelny. 
Strávníci platící inkasem si zajistí dostatečný limit. 

3) Přeplatky stravného na konci školního roku - u dětí, které pokračují 
v docházce v MŠ se převádí do nového školního roku.  
Děti, které končí docházku v MŠ je přeplatek vrácen na účet zákonného 
 zástupce. 

 
Případné dotazy o úhradě stravného Vám budou podány ve školní jídelně 
telefon 585 431 200, 703 150 043 v pracovní dny 6– 11 hodin. 
 
V Olomouci dne 23.9.2021 


